1..5.1059 (?) - ... decimo mensis magi indictione duodecima neapoli. Certum est me stephanum domini qui 
supra nomen acci filium quondam domini aligerni qui nominatur ... orcina: A presenti die promptissima 
voluntate: promicto vobis domino iohannes venerabili presbytero et primicerius custus vero ecclesie sancti 
seberi qui situm esse videtur in vico qui nominatur radios solis qui et gurgite dicitur propter integra una petia 
de terra iuris ipsius ecclesie sancti seberi ... Coherente ... da quarta parte terra sancti sossi ... (RNAM, 6 
1861 p.219).* 

20.12.1063 - ... die vicesima mensis decembrii indictione secunda neapoli: Certum est me maria honesta 
femina filia quondam domini gregorii scribano pardum ... offero atque in presentis contradidi tibi domino 
iohannes venerabili presbytero et primicerio qui nominatur spatharo custus vero ecclesie sancti seberi de 
regione summa platea: et per te in illu crucifissum quem abeo intus memorata ecclesia sancti seberi. Idest 
integra petiola de terra mea ... positum in loco qui nominatur ianula quot est super caput de monte ... et a 
parte meridiana terra domini iohanni morfissa ... (RNAM, 5 1857 p.24).* 
- 495. Die 20 m. decembrii ind. II. Imperante d. n. duce Constantino m. i. an. 4. Maria h. f. filia q. d. Gregorii 
Scribano pardum ... offert et tradit d. Iohanni ven. presbytero et primicerio, qui nominatur Spatharo, vero 
custus ecclesie S. Seberi de regione summa platea et per eum in illu crucifissum, quem abet intus 
memorata ecclesia, idest integram petiolam de terra ... positam in loco qui nominatur Iannula, quot est 
super caput de monte ... coherentem ... et a parte meridiana terra d. Iohanni Morfissa ... (Notam. instr. S. 
Sebast. n. 286; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.299).* 
- S. Severi in platea radii solis ... In essa nei tempi ducali si vedevano dipinte le imagini di S. Gregorio Pp. 
romano e S. Agnello Christi confessoris (R. 317), ed in altra parte quelle della B. Vergine col bambino Gesù 
tra le braccia, S. Giovanni Battista e S. Nicola (R. 656). Vi si ricorda pure un Crocifisso, che non sappiamo 
de sipinto o scolpito (R. 495) (Capasso, Topografia ..., 1895 p.141).* 

15.10.1071 - ... die quinta decima mensis octubri indictione decima neapoli: Certum est nos iohannis 
subdiacono et gregorio clerico uterinis germanis filiis quondam domini iohannis presbyteri et primicerii qui 
nominabatur riatharo (? spatharo) custus vero ecclesie sancti seberi at gurgite regione summa platea ... 
promictimus tibi stephano ... abitatoribus de loco qui nominatur piscinule: propter integra petia de terra iuris 
ipsius ecclesie sancti seberi positum il loco qui vocatur at sanctum sossium ... coherente sibi ab una parte 
terra ecclesie sancti apacii ... (RNAM, 5 1857 p.49).*